saphirus & carbunculus & smaragdus. Aurum opus decoris tui. & foramina tua in die qua conditus es preparata sunt. Tu cherub extensus & protegens. & posui te in monte sancto domini. In medio lapidum ignitorum ambulasti. perfectus in iustis tuis a die conditionis tue. donec inuenta est iniqtas in te. In multitudine negotiationis repleta sunt interiora tua iniquitate & peccasti. & eleci te de monte sancto dei. & perdidisti te o cherub protegens de medio lapidum ignitorum. Eleuatum est cor tuum in decore tuo. Prodidi tibi sapientiam tuam in decore tuo. In terram preci te. ante faciem regum dedi te ut cerneret te. In multitudine iniqutitatem tuam ex iniqute negocationis tue. polluisti sanctificationem tuam. Producam ergo ignem de medio tui qui comedat te. & dabo te in cinerem super terram in conspectu omnium iudicium te. Omnes qui uiderint te in gentibus. obstupecent super te. Nichil factus es. & non eris in perpetuum. Et factus est sermo domini ad me dicens. Fili hominis. pone faciem tuam

pone faciem tuam contra sydonem. & probabis de ea & dices. Hec dicit dominus deus. Ecce ego ad te sydon & glorificabor in meo die tui. & scient quia ego dominus. cum fecero in ea iudicia & sanctificatus fuero in ea. Et in mittam ei pestilentiam & sanguinem in plateis eius. & corruent interfici in medio eius gladio per circuitum. & scient quia ego dominus. & non erit ultra domus israel offendiculum amaritudinis et spina dolore inferens undique per circuitum eorum qui aduersantur eis. & scient quia ego dominus deus. Hec dicit dominus deus. Quando congregauero dominum israel de populis in quibus dispersi sunt. sanctificabor in eis coram gentibus. & habitabunt in terra sua quam dedi seruo meo iacob & inhabitabit in ea securi. & edificabunt domos plantabuntque uineas & habitabunt confidenter. cum fecero iudicia in omnibus qui aduersantur eis per circuitum. et scient quia ego dominus deus eorum. XXI

In anno decimo in decimo mense undecima mensis. factum est uerbum domini ad me dicens. Si fili hominis. pone faciem tuam

OBIEL.

& consolata sunt in terra infirma
omnia ligna uoluptatis egre
gia atq; pclarā in hybano u
nuerla que irrigabant aquis.

Jam & ipsi cū eo descendant
ad infernum ad interfertos gladi
o. & brachium unicuique sede
bit sub umbraculo ei in medio
nationum. Cui assimilatus es o
inclite atq; sublimis inter lig
na uoluptatis. Ecce deductus
es cū lignis uoluptatis ad terrā
ultimam. in medio incircum
cis or dormies. cum hūs qui in
terferti sunt gladio. Ipse ē pha
rao & omnis multitudo eius.
dicit dominus deus. **XXXII.**